„num ?) in flumine Bistriza, şitum: habet etiam duo apis- 
| teria. Potest habere annuum redditum mille taleros pre- 

sertim si princeps subditos faceret immunes ab operibus 
et pensionibus quas illi pendunt. | 

Est preterea ibidem aliud templum parohiale in quo 
est paroehus ungarus eatholicorum ungarorum; domus 
ferme ducentae. | 

Iassi est metropolis Mold. ubi residet princeps cum sua 
aula. Templum catholicum exustum est a Kosacis et Sey- 
this. Manent . duo sacerdotes soc. lesu ac in una don 
precarie a Principe concessa divina faciunt. Domus Ca- 
tholicorum fere centum. 
"In aula autem principis milites septingenti qua catho- 
lici, qua heretici. | 

Kutner 5): hoc oppidum distat unius diei itinere Iassis. 
“Templum est ex lapide extructum: manent ad illud duo 
item presbyteri e soc. lesu, maxima pars incolarum fere 
-catholici. | 
„Gala est oppidum in finibus Mold. situm ad ripam 
Danubii prope Pontum Euxinum. Est hie sacellum & luto 
et paleis extructum. Sacerdos deest ; eatholicorum fami- 
liae triginta. Quando adest sacerdos erocaţur quandoque 
ultra Danubium in ditionem tureicam ad vicina oppida 
.a mereatoribus. | 

Berlat habet quoque sacellum ex ligno extruetum ; sa- 

1) Trebeş sau Băraţi, proprietate care şi acum aparţine episcopiei 
„catolice de Iaşi. 

2) Moară. 

3) Cotnari.  
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cerdote caret, nihilominus potest visitari ab. eo sacerdote: 

qui residet Galaz. 
Catholicorum ungarorum domus quadraginta. 

In Baslo!) templum est, sacerdos non. Catholicorum 

ungarorum domus quinque. 

In Staneste 2) templum seu sacellum, est, sacerdos non 

est. Cathol. ung. familiae centum. 

la Maneste 5) sacellum est, sacerdos non est. Cathol.- 

ung. domus centum. 

In Tatros) templum est: eatholici incolae fere omnes ;- 

solebant voeare monachum ex Bosgna, in qua provincia, 

et vicina Bulgaria sunt aliquot conventus Bernurdinorum 

seu min. obser. 

In Lucacz5) sacellum est, sacerdos non est. Cathol.. 

ung. domus quinquaginta. 

In  Saloncz%) templum est absg. sacerdote. Cath. ung.. 

domus quinguaginta. 

In korovan?) templum est, sacerdos non est. Cath.. 

ung. domus centum. 
In oppido Roman sacellum ex ligno, sacerdos non est... 

Cath. domus aliquot. 
In pago Soboium*) templum est ex lapide extructum: 

satis magnum; spectant hue septem pagi, in quibus ple-— 
rig. incolae sunt catholici; sacerdos deest, 

In Niems?) sacellum est ex ligno extructum: catholi-- 

corum domus aliquot sine sacerdote. 

1) Probabii Vasluiu. 

2) Stănești, jud Bacău. 

3) Mămeşti, jud. Bacău. 

4) Trotuş. 

5) Lucăceşti, jud. Bacău. 

6) Şolonţ, jud. Bacău. 

1) Fărăoani, jud. Bacău. 

8) Săbăoani, jud. Roman. 

9) Piatra-Neamţ.
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In oppido Bagna!) templum est ex Japide extruetum sa- 
tis amplum a principibus quondam catholicis: manebat 

hie pater unus ex Soc. Jesu cui successerat parochus, a 
cuius morte successerat unus franciscanus ex missiona- 

riis a sac. cong. de propag. 
Soczavide ubi preterito anno sedes belli fuit est tem- 

plum satis magnum muratum; nune hoc bello ita. vas- 
tatum ut soli stent parietes absq. tecto. Cath. domus tres; 

fuit et duondam episcoporum sedes 
In He»lo2) templum est seu sacellum desolatum. Cath. 

domus aliquot. 

In Hus templum est. Residet parochus ungarus; fami- 

liae eath. ung. circiter trecentae. 

In Kubierzi?) oppidum est intra fines Mold. sed iam 
kano Tartarorum paret cum pagis circiter viginti in qui- 

bus magna ex parte habitant eatholici ungari. Templur 
est ex ligno extructum. Sacerdos deest. 

Haec templa et loca supradieta solet visitare unus 
presbyter soc. Jesu illig. populo sacramenta administrat. 
Vicarius in spiritualibus ab Illmo loci ordinario consti- 

tutus, est pater Iacobus Labenta soc. Lesu : residet Kutnar. 
Redditus et annui proventus ecclesiarum plerumque 

sunt ex vineis quae administrantur ab economis seculari- 

bus qui rationem nee Rmo episeopo neg. vicario ipsius 

reddunt. 

CVII. 

1658 Octomwrie 12. Papa Alexandru: VII. serie 

arhiepiscopului de Esztergom, că Principele Va- 

1) Baia, jud. Nramţu, 

2) Hârlău, 

3) Ciubărci în Basarabia,
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lahiei (Mihnea II]) trebue să rostească simbolul cre- 
dinţei, spre a trece la religia catolică !). 

Arhivele Vaticane. Epist. ad Principes. Vol. 63 pag. 14. 

Alexander papa VII venerabili fratri archiepiscopo 
Strigoniensi. 

Ingenti profecto gaudio fraternitatis tuae litterae pon- 

tifieium animum affecerunt nam ea de Valacchiae Trans- 

alpinae Principe nuntiabant quae maxime cupieramus, 
quaeque planius cum ex ipsius literis tum religiosi viri?) 

hue ab eo missi voce cognovimus. Qua sane in re uti 
pietas et zelus tuus adhue insigniter enituit ita non du- 

-bitamus quin absolvendo prorsus et perficiendo operi stu- 
dium idem et curam adhibiturus sis: oportet autem arte 

omni Principem expressam fidei eatholicae professionem 
emittere, quemadmodum eidem. Religioso cum aliis om-